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Ataşehir Belediyesi, iklim krizine karşı toplumsal bir bilinç oluşturmak ve şehir yaşa-
mında izole kalan bireylerde topluluk ruhunu yeniden canlandırmak amacıyla “Kent 
Bostanı” projesini hayata geçiriyor. Projeyle, Ataşehirlilere dönemsel olarak ekim-di-
kim yaparak ürünlerini yetiştirebilecekleri bostan alanları sağlanacak. Dikkat çeken uy-
gulamayla ilgili konuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise projeyle yerel 
üretimin teşvik edileceğini belirtirken, mahalle kültürünün canlandırılmasına katkı sağ-
lanacağını da vurguladı.

Şehirdeki yoğun yapılaşmanın ortasında doğal bir vaha oluşturmayı hedefleyen Ataşe-
hir Belediyesi, “Kent Bostanı” projesini hayata geçiriyor. Ataşehirlilere tarımsal üretim 
alanı sunacak Ataşehir Kent Bostanı; aynı zamanda doğayla iç içe, huzurlu ve sosyal bir 
ortam da sağlayacak.

Bu proje kapsamında; şehir hayatı içerisine sıkışmış vatandaşlar, kentsel tarım aracılı-
ğıyla doğayla daha güçlü bir bağ kurma şansı yakalayacaklar. 

Sağlıklı ve Temiz Gıdaya Erişme 
İmkânı

Kendi elleriyle ekip diktikleri sebzeleri ye-
tiştirirken, doğal yöntemlerle üretim yap-
manın verdiği huzur ve tatmin duygusunu 
yaşayacak vatandaşlar kimyasal gübre ve 
ilaç kullanımının yasak olduğu bu bostan-
da, tamamen doğal yollarla sağlıklı ve te-
miz gıdaya erişme imkânı da bulacak.

Sürdürülebilir tarım ilkeleri doğrultusunda 
tasarlanan Ataşehir Kent Bostanı; doğay-
la uyumlu, verimli ve çevre dostu bir tarım 
modelinin yaygınlaşmasına da katkı sağ-
layacak. Böylece, hem bireylerin doğayla 
olan bağları güçlenecek hem de iklim kri-
zine karşı yerel çözümler üretilecek.

“Yerel Üretimi Teşvik Edecek”

İklim krizine karşı karbon ayak izini azalt-
ma hedefiyle hareket ettiklerini belirten 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel; yerel üretimi teşvik ederek sürdürü-
lebilir tarımı yaygınlaştırmak istediklerini 
ifade etti. Ataşehir Kent Bostanı projesi-
nin mahalle kültürünü canlandırmaya ve 
komşuluk ilişkilerini güçlendirmeye katkı 
da sağlayacağını vurgulayan Başkan Adı-
güzel,  “Mahalle sakinleri burada birlikte 
çalışarak, bilgi ve deneyimlerini paylaşa-
cak ve ortak bir üretim alanında bir araya 
gelecekler. Bu sosyal etkileşimler, dayanış-
ma ve iş birliği ruhunu pekiştirerek, ma-
halle kültürünün gelişmesine önemli bir 
katkı sunacak. Her dönem yeni bir bostan 
ekleyerek projemizdeki bostan alanlarını 
artıracağız” dedi.

ATAŞEHİR’DE
 KENT BOSTANI KURULUYOR:

“KENDİN YETİŞTİR, KENDİN TÜKET”
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Kent Yaşamında Sürdürülebilir Bir 
Dönüşüm Başlatılacak

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dün-
ya bırakmak için atılan adımlara destek 
olacak projeyle, Ataşehirliler sadece ken-
di ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayacak, 
aynı zamanda kentsel tarım ve permakül-
tür uygulamaları aracılığıyla doğaya kat-
kıda bulunarak, iklim krizine karşı müca-
deleye destek sağlayacaklar. 

Projeye başvuran Ataşehirlilere 6 aylık dö-
nemler halinde 1.5 x 3 metrekare büyüklü-
ğünde bostan arazisi sağlanacak. 

Hak Sahipleri Kura İle Belirlenecek

18 Eylül 2024 tarihinde başlayacak baş-
vuru kayıtları, 23 Eylül’e kadar devam 
edecek. Başvuranlar arasında; 130 asil ve 
130 yedek olmak üzere, hak sahipleri 24 
Eylül’de yapılacak kura çekilişiyle belirle-
necek. Barbaros Mahallesi Fesleğen So-
kak’ta hizmete başlayacak Ataşehir Kent 
Bostanı’nın açılışı ise 29 Eylül’de gerçek-
leştirilecek. 

Projeye başvurmak için Ataşehir ilçe sı-
nırlarında ikamet etmek, 18 yaş üstünde 
olmak ve bitki-böcek türü alerjik hastalık-
lara sahip olmamak gerekiyor. Başvurular 
online olarak Ataşehir Belediyesi’nin web 
sayfası üzerinden yapılacak.  
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Başvuru Tarihleri : 18 - 23 Eylül 2024 arası

Kura Çekilişi Tarihi : 24 Eylül 2024 / Salı (130 asil, 130 yedek hak sahibi belirlenecek)

Açılış Tarihi  : 29 Eylül 2024 / Pazar

Adres   : Barbaros Mahallesi Fesleğen Sokak

Başvuru Şartları:

• Ataşehir ilçe sınırlarında ikamet etmek,

• 18 yaş üstünde olmak,

• Bitki - böcek türü alerjik hastalıklara sahip olmamak.

Kullanım Şartları:

• Bostanlar; salı, perşembe günleri 10.30-19.00, cumartesi ve pazar günleri 8.30-
17.00 saatleri arası açık olacaktır.

• 12.30-13.00 saatleri arası bostanlar kapalı olacaktır.

• Açılış günü bostan sahiplerine eğitim verilecek ve birlikte fide dikimi yapılacaktır. 

• 4 kez üst üste bostan bakımı için gelmeyen vatandaşların hak sahipliği düşecek ve 
yedek listenin sıralaması doğrultusunda yeni hak sahibine tahsis edilecektir.

• Kazanan asil ve yedek üyeler kura ile belirlenecektir.

• Ekim alanlarında yapılması gereken sulama,   çapalama, budama, temizleme gibi 
işlemlerden Ataşehir Belediyesi’nin görevlileri sorumlu değildir, bostan sahipleri ta-
rafından yapılması gerekmektedir.

• Bostan açılışında fide dağıtılacak olup, bostan sahipleri tarafından da ilave fide 
getirilebilir.

• Bostandan hiçbir şekilde kimyasal gübre, ilaç vb. kullanılmayacak olup doğal gübre 
kullanılabilir. 

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-kent-bostani-kuruluyor-kendin-yetistir-kendin-tuket
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ATAŞEHİR’DEN, KARDEŞ ALMAN
BELEDİYEYEYE ZİYARET

Ataşehir’in kardeş belediyesi, Monheim am Rhein Belediyesi’nin davetlisi olarak Alman-
ya’ya giden Başkan Adıgüzel, çeşitli incelemelerde bulundu. Müzik ve sanat okullarını, 
kreşleri ve yeni yapılan kültür merkezlerini ziyaret eden Başkan Adıgüzel, çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. 

2015 yılından itibaren kardeş kentler olan Ataşehir ile Monheim belediyeleri; kültür - 
sanat, eğitim ve ekonomi alanlarında hayata geçirdikleri birçok projeyle, kültürler arası 
dostluğun artırılmasına katkı sağlıyorlar.

Göreve gelmesinin ardından, Monheim am Rhein Belediye Başkanı Daniel Zimmer-
mann’ın daveti üzerine kardeş belediyeyi ziyaret eden Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, Almanya’da çeşitli incelemelerde bulundu. Monheim’daki müzik ve sanat 
okullarını, kreşleri ve yeni yapılan kültür merkezlerini ziyaret eden Başkan Adıgüzel ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı.

Monheim am Rhein’a konuk olan Başkan Adıgüzel, Otto-Hahn-Gymnasium’a ve şehrin 
kültürel kurumlarına ziyaretler gerçekleştirerek departman yöneticileriyle fikir alışveri-
şinde bulundu. 
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Barış ve Dostluk İçin Ağaç Dikildi

Ayrıca Başkan Adıgüzel, Monheim am Rhein Belediye Başkanı Daniel Zimmermann ve 
şehre ziyarete gelen Kolombiya’dan Hatillo de Loba Belediyesi’nin yetkilileri, kültürlera-
rası barış ve dostluk için birlikte Monheim İklim Ormanı’na ağaç dikimi gerçekleştirdiler. 

Başkan Adıgüzel, Toplu Taşımada Kullanılan Sürücüsüz Araçları İnceledi

Ziyaret esnasında, artık Monheim’deki kent hayatına dahil olan ve yerel toplu taşıma-
da kullanılan sürücüsüz araçları da inceleyen Başkan Adıgüzel, Almanya’nın ilk otonom 
otobüs hattı hakkında da bilgi aldı.

Ziyaretin ardından konuşan Başkan Adıgüzel, “Başkan Daniel Zimmermann ve ekibine, 
tecrübe paylaşımları ve misafirperverlikleri için içten teşekkürlerimi sunuyorum. Kar-
deşliğimizin her alanda gelişmesi için iş birliğimizi sürdüreceğiz” açıklamasında bulun-
du.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzelden-kardes-alman-belediyeye-ziyaret
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15 FARKLI BRANŞTA
KIŞ SANAT EĞİTİMLERİ VERİLECEK

Ataşehirlilerin sanat eğitimine daha kolay erişim sağlamaları amacıyla kış dönemi bo-
yunca 15 farklı branşta ücretsiz olarak dersler verilecek.

Ataşehir Belediyesi’nin sunduğu “Sanat Eğitimini Mahallenize Getiriyoruz” projesi kap-
samında gerçekleştirilen Kış Sanat Eğitimleri’nin 2024 – 2025 yılı kayıtları 17 Eylül 2024 
tarihinde saat 10.00’da alınmaya başlanacak, eğitim verilecek dersler ise 23 Eylül 2024 
tarihinde başlayacak.

Sanat Eğitimleri kapsamında; Resim, Gitar, Bağlama, Perküsyon, Keman, Piyano, Halk 
Oyunları, Bale, Drama, Tiyatro, Dans, Yaratıcı Dans, Oryantal Roman, Capoeira ve Hip-
Hop olmak üzere toplamda 15 branşta ücretsiz olarak dersler verilecek.

Kayıtlar, Ataşehir Belediyesi’nin web sayfası üzerinden online olarak gerçekleştirilebi-
lecek.
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Her Yıl Binlerce Kişi Sanat Eğitimlerine Ulaşıyor

Ataşehirlilerin sanat eğitimine daha kolay erişim sağlamaları amacıyla başlatılan 
“Sanat Eğitimini Mahallenize Getiriyoruz” projesi kapsamında, mahallelerde bulunan 
Ataşehir Belediyesi’nin kültür merkezleri ve birimlerinde uzman eğitmenler tarafından 
farklı branşlarda sanat eğitimleri düzenleniyor. Bu proje sayesinde, 2023 - 2024 yılı içe-
risinde 7 bin 500’den fazla öğrencinin sanat eğitimlerine ulaşması, toplamda ise 2010 
yılından bu yana 60.000’den fazla kişinin eğitim alması sağlandı.

Bireylere; kendilerini ifade etme, sanatsal yaratıcılıklarını geliştirme ve yeni beceriler 
kazanma fırsatı sunan sanat eğitimleri, Ataşehirlilerin sanata ve kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmalarını sağlıyor.

Mustafa Saffet Kültür Merkezi, Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi ile İnal Aydınoğlu 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecek eğitimleri tamamlayan öğrencilere, yıl sonunda 
katılım belgesi de verilecek.

Branşlar ve Yaş Grupları:
Resim : 7 – 12 yaş / 18 yaş ve üzeri
Gitar : 9 yaş ve üzeri
Bağlama : 9 yaş ve üzeri
Perküsyon : 7 – 12 yaş / 18 yaş ve üzeri
Keman : 9 yaş ve üzeri
Piyano : 6 – 14 yaş
Halk oyunları : 12-16 yaş ve üzeri
Bale : 5 – 12 yaş
Drama : 7 – 14 yaş
Tiyatro : 17 / 18 yaş ve üzeri
Dans : 7–13 yaş / 18 yaş ve üzeri
Yaratıcı Dans : 5-6 yaş
Oryantal Roman : 18 yaş ve üstü
Capoeira : 8-17 yaş
Hip-Hop : 8-17 yaş
 

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/15-farkli-bransta-kis-sanat-egitimleri-basliyor

Eğitimlerin Yapılacağı Birimler:
İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Adres: İçerenköy Mahallesi Çiçekçiler 
Sokağı No:78, Ataşehir
Tel: 0216 570 5000 Dahili: 2470-2471
 
Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi
Adres:  Küçükbakkalköy Mahallesi 
Merdivenköyyolu Caddesi No: 70/1, 
Ataşehir
Tel: 0216 577 10 51 - 0216 574 41 95
 
Mustafa Saffet Kültür Merkezi
Adres: Örnek Mahallesi Şehit Cahar 
Dudayev Caddesi No:64, Ataşehir
Tel: 0216 570 50 00 Dahili: 2200
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YENİ DÖNEM KIŞ SPOR EĞİTİMLERİ 
BAŞLIYOR

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı Kış Spor Okulları, 18 yaş ve üstü yetişkinler için üc-
retsiz sunulan Fitness, Zumba, Pilates ve Yoga dersleriyle başlıyor. Ardından 18 yaş al-
tına yönelik futbol, basketbol, voleybol, tekvando, kick boks gibi dersler eklenerek branş 
sayısı çoğalacak.

Ataşehir Belediyesi’nin çocuk ve yetişkinlerin zamanlarını spor yaparak geçirmeleri için 
hazırladığı Kış Spor Okulları başlıyor. 

Ataşehirlilerin zihinsel ve bedensel gelişimlerine katkı, sosyalleşmelerine imkân sağla-
yan Ataşehir Belediyesi Spor Okulları, hem yetişkinlere hem de çocuklara farklı branş-
larda eğlenceli spor aktiviteleri sunuyor. 

Vatandaşlara spor sevgisi ve alışkanlığı kazandırmayı hedefleyen spor eğitimleri saye-
sinde, ilçe çapında sporcular yetişmesine de katkı sağlanması amaçlanıyor.

Bu dönemki Kış Spor Okulları; öncelikli olarak 18 yaş ve üstü için hazırlanan Fitness – 
Zumba – Pilates – Yoga olmak üzere 4 spor dalıyla başlayacak, ardından 18 yaş altına 
yönelik futbol, basketbol, voleybol, tekvando, kick boks gibi dersler de eklenerek branş 
sayısını çoğaltacak.

Fitness – Zumba – Pilates – Yoga eğitimlerine kayıtlar 16 Eylül Pazartesi gününden iti-
baren alınmaya başlanacak, eğitimler ise 30 Eylül Pazartesi başlayacak.

Kontenjanın sınırlı olduğu Kış Spor Okullarına katılmak için Ataşehir’de ikamet etmek 
gerekiyor.
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FİTNESS – ZUMBA – PİLATES – YOGA EĞİTİMLERİ İÇİN
Kayıt Başlangıç Tarihi : 16 Eylül 2024 / Pazartesi

Ders Başlangıç Tarihi : 30 Eylül 2024 / Pazartesi

Online kayıt Linki  : https://ebelediye.atasehir.bel.tr 

Etkinlik gerçekleştirilecek merkezler ve dersler:
İNAL AYDINOĞLU KÜLTÜR MERKEZİ / Pilates – Zumba – Yoga 

ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM VE KÜLTÜREVİ / Pilates

MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ / Fitnes – Zumba – Pilates – Yoga 

FERHATPAŞA BİLİM VE SANAT MERKEZİ / Pilates

KAYIŞDAĞI LİONS ATAEVİ / Pilates

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/duyuru/yeni-donem-kis-spor-egitimleri-basliyor
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ATAŞEHİR’DE ÖĞRENCİLERE KIRTASİYE VE 
BESLENME YARDIMI BAŞLATILDI

Ataşehir Belediyesi, yeni eğitim – öğretim döneminin başlamasıyla birlikte ilkokul ça-
ğındaki ihtiyaç sahibi çocuklar için kırtasiye ve beslenme desteği sağlıyor. Yapılan des-
teklerle ilgili konuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel,  “Öğrencilerimizin 
hedeflerine daha güçlü bir şekilde ilerlemeleri için yanlarında olmaktan büyük bir mut-
luluk duyuyoruz” dedi.

Ataşehir Belediyesi, 2024-2025 Eğitim – Öğretim döneminin başlamasıyla birlikte ilçe-
de yaşayan ilkokul çağındaki çocuklara kırtasiye ve beslenme malzemesi desteği sağ-
lıyor.

Eğitime destek projesi kapsamında; Ataşehir Belediyesi’nden sosyal destek alan ihtiyaç 
sahibi ailelerin ilkokul çağındaki çocuklarının beslenme ve kırtasiye ihtiyaçları karşılanı-
yor.

Proje kapsamında 2024-2025 Eğitim – Öğretim dönemi öncesi ilk dağıtımlar da ger-
çekleştirildi.
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“Öğrencilerimiz İçin Elimizden Geleni 
Yapacağız”

Yapılan yardımlarla ilgili konuşan Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Ülke-
mizin geleceği, yarınların parlayan yıldız-
ları olan çocuklarımıza her zaman destek 
olmayı sürdüreceğiz. Öğrencilerimizin he-
deflerine daha güçlü bir şekilde ilerlemele-
ri için yanlarında olmaktan büyük bir mut-
luluk duyuyoruz. Onların, yarınlara daha 
parlak adımlar atabilmeleri için elimizden 
geleni yapacağız” dedi.

Öğrencilere seslenen Başkan Adıgüzel, 
“Çocuklar isteyecek, Onursal Abileri ya-
pacak. Siz yeter ki öğrenmeye, kendini-
zi geliştirmeye ve hayal kurmaya devam 
edin. Eğitim hayatınızda başarılar diliyor, 
her gününüzün keyifli ve verimli geçmesini 
temenni ediyorum” açıklamasında bulun-
du.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-ogrencilere-kirtasiye-ve-beslenme-yardimi-baslatildi

Haftanın 5 Günü Beslenme 
İhtiyaçları Karşılanacak

Okullar başlamadan önce çocuklara kır-
tasiye ve beslenme desteği ulaştırılır-
ken, kırtasiye desteğinin içerisinde; sırt 
çantasından kalemlere, çeşitli defterler-
den boyalara kadar eğitim materyalleri 
yer aldı.  

Beslenme desteğiyle de; ilkokul çağın-
daki çocukların haftanın 5 günü beslen-
me ihtiyacını karşılamak üzere, evlerine 
beslenme paketlerinin dağıtımı yapıldı.

Gelişim çağındaki ilkokul çocuklarının 
daha iyi beslenebilmeleri ve sağlıklı gı-
daya ulaşabilmeleri için hazırlanan bes-
lenme paketleri, her hafta düzenli olarak 
ailelere ulaştırılmaya devam edecek. 



14

ÇOCUK VE GENÇLİK HALK DANSLARI
TOPLULUĞU YENİ ÜYELERİNİ ARIYOR

Türk halk oyunları temelli, modern dans 
tekniği destekli, proje bazlı çalışmalar sür-
düren yarı profesyonel bir dans grubu olan 
Ataşehir Belediyesi Çocuk ve Gençlik Halk 
Dansları Topluluğu, yapılacak olan seçme-
ler ile 9 – 19 yaş arası yeni yeteneklerini top-
luluk bünyesine dâhil edecek.

Kayıtlar; internet üzerinden online olarak 
ve İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi, Mustafa 
Saffet Kültür Merkezi ile Zübeyde Hanım 
Eğitim ve Kültür Evi’nden yapılabilir.

Sınav Tarihi :
22 Eylül 2024

Sınav İçerikleri :
Müziksel İşitme ve Bedensel Ritmik Algılama

Yaş Aralığı :
9-19

Sınav Yeri :
Mustafa Saffet Kültür Merkezi

Online kayıt linki :
https://ebelediye.atasehir.bel.tr 

Not:
Sınav saati telefon ile bilgilendirilecektir.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/duyuru/cocuk-ve-genclik-halk-danslari-toplulugu-yeni-uyelerini-ariyor
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-dort-sokakta-trafik-duzenlemesi

ATAŞEHİR’DE DÖRT SOKAKTA
TRAFİK DÜZENLEMESİ

Ataşehir Barbaros Mahallesi’nde önemli bir trafik düzenlemesi gerçekleştiren İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı, çeşitli sokaklarda kavşak geometrileri-
nin iyileştirilmesi ve trafik akışının düzenlenmesi amacıyla uygulama başlattı.

İstanbul genelinde trafik akışını daha ra-
hat hale getirmek için başlatılan çalışma 
kapsamında, Barbaros Mahallesi’nde 4 
sokakta kavşak düzenlemelerinin yapımı-
na başlandı. 

Çalışma kapsamında; Ak Zambak Sokak 
güzergahı üzerindeki, Mimar Sinan Cami 
önünden başlayarak Ihlamur Bulvarı’na 
kadar olan kısım çift yönlü olarak düzenle-
necek. Ayrıca, Ihlamur Bulvarı ile Kızıl Be-
gonya Sokak arasındaki kısımda da trafik 
yönü değiştirilecek.

Vatandaşların trafik düzenlemesi süre-
cinde yaşanabilecek olası aksaklıklar ko-
nusunda dikkatli olmaları ve alternatif 
güzergâhları kullanmaları tavsiye ediliyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Da-
ire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen 
çalışma, şehir içi trafik sorunlarını hafif-
letmek ve sürücülerin güvenliğini artırmak 
amacıyla titizlikle sürdürülüyor.
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ATAŞEHİR’İN
TOPLU ULAŞIM SORUNUNUN

ÇÖZÜMÜ İÇİN 209 SEFER ARTIŞI

Ataşehir’de düzenlenen toplantıda vatandaşların ilettiği talepler dikkate alınarak, top-
lu ulaşım sorunlarının giderilmesi için ilçe sınırlarında hizmet veren otobüs hatlarında 
209 sefer artışı sağlandı.

Daha konforlu ve daha hızlı toplu ulaşımı şehrin her noktasında yaygınlaştırmak için 
çalışmalarına hızla devam eden İstanbul Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyeleriyle bir-
likte düzenlediği toplantıların ardından şehrin toplu ulaşım sorunlarını bir bir çözüme 
kavuşturuyor. 

İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen “İETT - İlçe Belediyeleri 
Buluşmaları” adlı proje kapsamında, İstanbul’daki tüm ilçelerde toplantılar düzenle-
nerek önce toplu ulaşım sorunları belirlenerek, ardından bu sorunlara çözüm getirecek 
adımlar atılıyor.

Ataşehir’in toplu ulaşım sorunlarının görüşülmesi için halka açık olarak 26 Haziran 2024 
tarihinde İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde toplantı düzenlenmişti. Bu toplantıya ka-
tılan muhtarlar ve vatandaşlar ağırlıklı olarak; ulaşım yoğunluğu yaşanan saatlere ek 
seferler konması ve Ataşehir’deki gece seferlerinin artırılması konularında taleplerini 
iletmişlerdi.

İletilen talepleri dikkate alan İETT yetki-
lileri; ulaşımdaki aksaklık ile eksikliklerin 
giderilmesi ve yaşanan sorunların en aza 
indirilmesi için gelen talepler doğrultusun-
da otobüs hatlarında iyileştirmeler ger-
çekleştirdi.

Ataşehir’de düzenlenen toplantıların ar-
dından neler yapıldığını açıklayan İETT İş-
letmeleri Genel Müdürlüğü; Ataşehir ilçe 
sınırlarında hizmet veren otobüs hatların-
da 209 sefer artışı sağlandığını bildirdi.
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İlçe Buluşmaları Sonucunda; 
Ataşehir’de Neler Yapıldı?

19YK Yenidoğan - Kayışdağı hattında, iş 
günlerinde 11 ek sefer ile hizmet verilmeye 
başlandı.

19M Acarlar Sitesi / Ataşehir-Kadıköy hat-
tında, iş günlerinde 12 ek sefer ile birlikte 
son sefer saati 02.00’a kadar uzatıldı.

16M Acarlar Sitesi / Ataşehir-Üsküdar 
hattında; iş günlerinde 16 ek sefer ile hiz-
met verilmeye başlandı.

19T Ferhatpaşa - Kadıköy hattının, Küçük-
bakkalköy depar güzergâhında 18 ek sefer 
ile hizmet verilmeye başlandı.

13FY Batı Ataşehir / Finans Merkezi-Fer-
hatpaşa hattının güzergâhı Yedpa’dan 
Ferhatpaşa’ya kadar uzatıldı.

10A Esatpaşa - Yeditepe Üniversitesi/
Ferhatpaşa hattında iş günlerinde 34 ek 
sefer ile hizmet verilmeye başlandı.

Ayrıca, Vedat Günyol Caddesi durağının 
adı, Vedat Günyol Caddesi - LÖSEV ola-
rak güncellendi.
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BAŞKAN ADIGÜZEL,
MİNİKLERLE BULUŞTU

Okulların açılmasının ardından Barbaros Mahallesi’nde bulunan Ataşehir Belediyesi’nin 
Çocuk Gündüz Bakımevini ziyaret Edan Başkan Onursal Adıgüzel, minik çocuklarla ke-
yifli bir sohbet gerçekleştirdi. 

Miniklerin neşesi ve enerjisinin büyüklere umut verdiğini belirten Başkan Adıgüzel, “Ço-
cuklarımızın güvenli, modern ve sıcak bir ortamda en iyi eğitimi alması için çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Onların geleceği için elimizden gelenin en iyisini yapmaya karar-
lıyız” dedi. 



19

TÜM ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERE
BAŞARILAR DİLEDİ

2024-2025 Eğitim – Öğretim Yılı’nın başlamasıyla ilgili bir mesaj paylaşan Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel, tüm öğrenci ve öğretmenlere başarı dileklerini iletti. 

Sevgili Çocuklar,

Sizler bizim geleceğimizin teminatı, yarınlarımızın aydınlık yüzlerisiniz. Sizler umudumuz, 
bu ülkenin en kıymetli hazinelerisiniz.

Bilmenizi isterim ki, hayallerinizin peşinden koşarken ihtiyaç duyduğunuz her an, Ataşehir 
Belediyesi olarak yanınızda olacağız.

Kıymetli öğrenciler, siz her gün yeni şeyler öğrenerek büyürken, bizler sizlerin başarıları-
nızla gurur duyuyor ve sizlere destek olmayı önemsiyoruz.

Sizlerin hedeflerinize daha güçlü bir şekilde ilerlemeniz için yanınızda olmaktan büyük bir 
mutluluk duyuyoruz.

Yarınlara daha parlak adımlar atabilmeniz için bizler elimizden geleni yapacağız ve her 
birinizin en iyi koşullarda eğitim almasını sağlamak için var gücümüzle çalışacağız.

Çocuklar isteyecek, Onursal Abileri yapacak.

Siz yeter ki öğrenmeye, kendinizi geliştirmeye ve hayal kurmaya devam edin. Biz sizin 
başarıya ulaşacağınıza yürekten inanıyoruz.

Eğitim hayatınızda hepinize başarılar diliyor, her gününüzün keyifli ve verimli geçmesini 
temenni ediyorum.

Onursal ADIGÜZEL
Ataşehir Belediye Başkanı
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“ATAŞEHİR YENİDEN KULLANIM 
PAZARLARI”NIN YENİ DURAĞI 

KAYIŞDAĞI MAHALLESİ

“Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarları”nın yeni durağı 14 Eylül 2024 Cumartesi Günü 
16.00 - 20.00 saatleri arasında, Kayışdağı Mahallesi Zeynel Özdemir 80. Yıl Cumhuri-
yet Parkı olacak.

“Kiminin Eskisi Kiminin Yenisi” sloganıyla hazırlanan ve Ataşehir’in parklarında kurula-
cak olan “Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarları”nda stant açarak 2. el eşyalarınızı sata-
bilir veya takas yapabilirsiniz. 

Atık azaltma, ürünün yeniden kullanımı ve maddesel geri dönüşüm stratejileri hakkın-
da farkındalık oluşturmak amacıyla Ataşehir Belediyesi  tarafından gerçekleştirilecek 
olan “Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarı”na kullanmadığınız eşyalarınızla katılarak siz 
de bu döngüye katkı sağlayabilirsiniz. 

Satmak veya takas etmek istediğiniz en az 20 adet 2. el eşyanızı Zeynel Özdemir 80. Yıl 
Cumhuriyet Parkı’na getirebilir, pazarı ziyaret edenlere satabilirsiniz.

Getirebileceğiniz 2. el örnek eşyalar;  kıyafet, ev aksesuarı, takı, kitap, tablo bardak, 
biblo, tohum, bitki, elektronik, kutu oyunları, oyuncak vb.

Getiremeyeceğiniz 2. el örnek eşyalar; yıpranmış, yırtık, kirli hijyenik olmayan ürünler, iç 
giyim, tarak, makyaj malzemesi, kişisel bakım ürünleri, el emeği ile yapılmış ve hiç kul-
lanılmamış takı, aksesuar vb.

 

Tarih : 14 Eylül 2024 Cumartesi Günü 

Saat : 16.00 - 20.00 arası

Yer :  Zeynel Özdemir 80. Yıl Cumhuriyet Parkı – Kayışdağı Mahallesi Uslu Caddesi

*Stant başvuruları online olarak alınıyor.      *Kontenjan sınırlıdır.

Haber linki:
 https://atasehir.bel.tr/duyuru/atasehir-yeniden-kullanim-pazarlari-nin-yeni-duragi-kayisdagi-mahallesi
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İNOVATİF ÇEVRE EĞİTİM MERKEZİ

Ataşehir’de çevre farkındalığını artırmak için önemli projelere imza atan bir merkez ol-
duğunu biliyor muydunuz?

İnovatif Çevre Eğitim Merkezi, ekosistem, çevre, su, toprak, hava, enerji, atık yönetimi, 
sebze ve meyve yetiştiriciliği gibi pek çok konuda çevreci uygulamalar hayata geçiriyor.

Sürdürülebilir ve yaşanabilir bir Ataşehir hedefiyle çalışmalarını sürdüren İnovatif Çev-
re Eğitim Merkezi, 10 - 17 yaş grubundaki çocukların ve gençlerin; çevre sorunlarına 
duyarlılıklarını artırmayı hedefliyor.

İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’nde düzenlenen çevre dostu eğitimlere katılarak, sizler 
de çevre hareketine destek olabilirsiniz.




